El pressupost base de licitació i el valor estimat del contracte venen donats pel projecte 
realitzat pels arquitectes Julio José Mejón Artigas amb nº de col·legiat 13721-9 i Àlex 
Mejón Besora amb nº de col·legiat 81690-6 amb data de desembre de 2024. 

El pressupost base de licitació és de 101.259,73 € (cent-un mil dos-cents cinquanta-

nou euros amb setanta-tres cèntims), sense IVA, i de 122.524,27 € (cent vint-i-dos 

mil cinc-cents vint-i-quatre euros amb vint-i-set cèntims), IVA inclòs. 

Pressupost 
d'execució 

material (PEM) 
Despeses 

generals (13%) 
Benefici 

industrial 
(6%) 

Pressupost execució del 
contracte (Iva exclòs) 

85.092,21 € 11.061,99 € 5.105,53 € 101.259,73 € 

Quadre de càlcul de pressupost base de licitació